
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ADUSTINA 

 

 Avenida José Joaquim de Santana, s/nº, Adustina – Bahia, CEP: 48.435-000 

CNPJ: 16.298.929/0001/89 

Tel: (75) 3496 – 2130 

 
PORTARIA GPM Nº 016/2018 

DE 03 de Julho de 2018 
 

 
Nomeia Membros da Comissão Permanente de 
Avaliação e Alienação de veículos e máquinas, e 
dá outras providências. 

 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ADUSTINA, no uso das atribuições legais previstas no 

art. 51 da Lei 8.666/93 e demais dispositivos que versam sobre a matéria. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar os servidores: João Luciano Marcionilo de Santana, CPF N° 728.424.745-20 – 
Presidente, José Adailton Santos Fonseca, CPF Nº 068.417.018-36, - Membro, José Luciano 
Andrade Aquino, CPF Nº 930.943.025-72 Membro, para constituírem a desta Prefeitura, sob a 

Presidência do Primeiro e Secretariada pela segunda, levando em consideração o teor do Edital de 
Leilão n° 001/2018. 

Art. 2º - A Comissão Permanente de Avaliação e Alienação vai atuar neste município em Leilão a ser 

realizado em data a ser definida e que será publicada no DOE e demais Leiloes e /ou Alienações 

futuras. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Art. 5º - Publique-se, Registre-se e Cumpra-se 

. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Adustina – Estado da Bahia, em 03 de Julho de 2018.  
 
 
 

PAULO SÉRGIO OLIVEIRA DOS SANTOS 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
 


